

Střední odborné učiliště opravárenské, Králíky, Předměstí 427

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO OSVĚTLENÍ ZA LED SVÍTIDLA
Budova teoretické výuky - SO-04

Kniha
svítidel

	Druh LED svítidla - specifikace	Počet		Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
S4	svítidlo přisazené led 24w 4000k rubic emos-IP20	21	ks	390,00	8 190,00
S6	svítidlo přisazené led 24w 4000k SF CIRC400 sen V IP44	1	ks	850,00	850,00
S3	svítidlo naos 2,4ft 6400/840 37 ip20	77	ks	1130,00	87 010,00
S5	svítidlo přisazené led 18w 4000k ip20 rubic	14	ks	350,00	4 900,00
	MATERIÁL CELKEM				100 950,00
	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE				16 950,00
	MONTÁŽNÍ PRÁCE				22 600,00
	PODRUŽNÝ MATERIÁL				5 650,00
	CELKEM BEZ DPH				146 150,00
	CELKEM S DPH				176 842 Kč

Střední odborné učiliště opravárenské, Králíky, Předměstí 427

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO OSVĚTLENÍ ZA LED SVÍTIDLA
Budova odborné výuky - SO-05

Kniha
svítidel

	Druh LED svítidla - specifikace	Počet		Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
S4	svítidlo přisazené led 24w 4000k rubic emos-IP20	15	ks	350,00	5 250,00
S2	svítidlo přisazené led 18w 4000k SF CIRC 350 V IP44	19	ks	550,00	10 450,00
S3	svítidlo naos 2,4ft 6400/840 37 ip20	85	ks	1130,00	96 050,00
S5	svítidlo přisazené led 18w 4000k ip20 rubic	11	ks	350,00	3 850,00
	MATERIÁL CELKEM				115 600,00
	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE				19 500,00
	MONTÁŽNÍ PRÁCE				26 000,00
	PODRUŽNÝ MATERIÁL				6 500,00
	CELKEM BEZ DPH				167 600,00
	CELKEM S DPH				202 796 Kč

Střední odborné učiliště opravárenské, Králíky, Předměstí 427

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO OSVĚTLENÍ ZA LED SVÍTIDLA

Tělocvična - SO-03

Kniha svítidel	Druh LED svítidla - specifikace	Počet		Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
S1	reflektor led 150w 4000k ip65 bvp 165 led 180/840 psu	6	ks	750,00	4 500,00
S2	svítidlo přisazené led 18w 4000k SF CIRC 350 V IP44	3	ks	550,00	1 650,00
S3	svítidlo naos 2,4ft 6400/840 37 ip20	2	ks	1130,00	2 260,00
S5	svítidlo přisazené led 18w 4000k ip20 rubic	10	ks	350,00	3 500,00
	MATERIÁL CELKEM				11 910,00
	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE				3 150,00
	MONTÁŽNÍ PRÁCE				4 200,00
	PODRUŽNÝ MATERIÁL				1 050,00
	CELKEM BEZ DPH				20 310,00
	CELKEM S DPH				24 575 Kč